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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 332 m2,

COSTA DEL SOL, LOS FLAMINGOS

Cena 449 000 €

ILSPOLAND.PL POLECA NOWOCZESNY I BARDZO LUKSUSOWY APARTAMENT W PRESTIŻOWYM LOS FLAMINGOS
GOLF RESORT

Nowoczesny, luksusowo wykończony apartament położony na osiedlu TEE5, zlokalizowanym w prestiżowym Los
Flamingos Golf Resort. TEE5 w Los Flamigos jest jednym z najbardziej atrakcyjnych osiedli na wybrzeżu Costa Del
Sol. Położony na wzgórzu, z którego roztaczają się widoki na wspaniały krajobraz. Los Flamingos znajduje się
zaledwie 3 minuty od piaszczystej plaży, w pobliżu restauracji, kawiarni i barów.
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Apartament ma powierzchnię 151m2 plus tarasy o powierzchni 181m2, na przestrzeń mieszkalną składa się
słoneczny salon z kominkiem gazowym, kuchnia zaprojektowana na otwartym planie, hall, toaleta dla gości,
główna sypialnia z łazienką i jacuzzi, dodatkowa sypialnia z łazienką oraz otwarte patio. Ponadto zadaszone
tarasy i ogród z bezpośrednim dostępem do basenów i wszelkich udogodnień na osiedlu. Apartament znajduje się
na parterze i już z tego poziomu rozpościeraj się wspaniałe widoki na pole golowe i morze, ekspozycja
apartamentu południowy zachód.

CENA APARTAMENTU: 449.000EUR

COSTA DEL SOL zwane "Wybrzeżem Słońca" to najpiękniejszy kawałek wybrzeża andaluzyjskiego na południu
Hiszpanii, długości ok.140km. Na wybrzeżu dominuje klimat śródziemnomorski (suche gorące lata, ciepłe
wilgotne zimy). W miesiącu lipcu i sierpniu temperatury w słońcu mogą nawet przekroczyć 40oC, a nocą w tym
okresie dochodzą do 30oC.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 606 21 4 1 51
Ilona.biercewicz@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w
naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSB0638 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 944 619,00 PLN

Cena w EURO 449 000,00 € Cena w USD 562 174,84 $

Cena za m2 5 857,29 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj HISZPANIA Województwo ZAGRANICA

Powiat COSTA DEL SOL Gmina COSTA DEL SOL

Miejscowość COSTA DEL SOL Dzielnica - osiedle LOS FLAMINGOS

Region Powierzchnia całkowita 332,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1
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Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Dodatkowe TARAS, BASEN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Klimatyzacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Alarm JEST Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien ALUMINIOWE Garaż JEST

Basen JEST Taras JEST

Odległość do morza / oceanu 500M-1000M Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


